
UCHWAŁA NR XLI/351/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zasad udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych 
oczyszczalni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 403 ust. 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 672 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku postanawia:

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XV/150/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji  celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 401D98F4-3183-4219-966D-CE0F5DF2FD95. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Drezdenku Uchwałą Nr XV/150/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 9
grudnia 2015 r. określiła zasady udzielania dotacji celowej z Budżetu Gminy Drezdenko na
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków.
Według stanu na dzień 13 marca 2017 r. oczekuje 53 wnioskodawców (w tym 2 przedsiębiorców i
51 osób fizycznych.)
Oczekujących na przyznanie dotacji jest więcej niż wpływa środków finansowych z tytułu opłat i
kar za korzystanie z środowiska.

Patrząc na ilość wniosków złożonych przez podmioty oraz wartość ubiegania się o przyznanie
dotacji należy oczekiwać kilka lat na otrzymanie dotacji celowej od Gminy.
Zasadnym jest uchylenie zasad udzielania przedmiotowej dotacji, wyeliminowaniu kolejki.
Po zawarciu umów z podmiotami o przyznanie przedmiotowej dotacji (załatwienie wszystkich
spraw) na nowo ustalić zasady przyznania dotacji wg potrzeb.

Id: 401D98F4-3183-4219-966D-CE0F5DF2FD95. Podpisany Strona 1




